
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

SECC/JMAB/

DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

DEITl'@

-Regularícese Cometido Funcional a D¡rectora
Subrogante/Educadora Sala Cuna Naranjo amanecer,
del Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 05DlC.?fl19

Vistos:
Regularícese comet¡do funcional a Directora

Subrogante/Educadora Sala Cuna Naranjo amanecer, del Departamento de
Educación de Lota, Doña: SCARLETT SALAS HERNANDEZ; DECRETO N'601
del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de Ia

Ley N' 1 8.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARÍCESE a Directora
Subrogante/Educadora Sala Cuna Naranjo amanecer, del Departamento de
Educac¡ón de Lota, Doña: SCARLETT SALAS HERNANDEZ,

cometido funcional, para participar en encuentro para "lnducción del
Proceso de lnscripción y Matricula 2020, el dia 27 de Noviembre de 20,l9, en el
Auditórium de la ACHS, ubicado en Carden¡o Avello N" 50, en la ciudad de
Concepción.-

ANÓTESE, iourse Y ARcHívESE

L ARJ ALLESTE QUE CAMUS CAMPOS
CRET UNICIPAL . EDUCACTON (S) DE LOTA

EN DEL SENOR ALCALDE"

vl
u
lf)

LAP oc 4

¿

P
No

Dt E GR o
J FE E

3E
9E

DE.RET. ¡ 6 ¡¡ ¡" Ll / 65-l tct


